sociálnej služby neverejnému poskytovateľovi sociálnej služby uvedený vo VZN obce č. 
2/2020, čl. II, bod.3  t.j. 100 eur/ mesiac. x 1 prijímateľ x12 mesiacov. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Obec  poskytne poskytovateľovi na základe tejto Zmluvy 
požadovaný finančný príspevok vo výške 1 045,68 Eur   (slovom tisícštyridsaťpäť eur/68 
centov)

ČI. IV 

Spôsob poskytnutia finančných príspevkov 

1. Obec  poskytne finančný príspevok poskytovateľovi bezhotovostne, prevodom na účet 
poberateľa príspevku vedený v Prima banke a.s.,  č. účtu SK76 5600 0000 0005 1096 6008 vo 
výške 1 045,68 Eur   (slovom tisícštyridsaťpäť eur/68) do 10 dní od podpísania Zmluvy 
zmluvnými stranami. 

2. Finančný príspevok poskytnutý podľa tejto Zmluvy je poskytovateľ oprávnený použiť na 
úhradu ekonomicky oprávnených nákladov vynaložených na poskytovanie sociálnej služby 
formou opatrovateľskej služby v období  do  31.12.2022.